

7	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
8	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Техник-смотритель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.07.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

Ерофеев Михаил Николаевич

(Ф.И.О.)

14.08.2020г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Юрисконсульт I категории

(должность)

Лесников Денис Сергеевич

(Ф.И.О.)

14.08.2020г.

(дата)

Специалист по ОТ

(должность)

Кузнецов Федор Александрович

(Ф.И.О.)

14.08.2020г.

(дата)

Начальник участка

(должность)

Конюхова Елена Леонидовна

(Ф.И.О.)

14.08.2020г.

(дата)

Мастер

(должность)

Иноземцева Анна Николаевна

(Ф.И.О.)

14.08.2020г.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4391

(№ в реестре экспертов)

Клочкова Н.Н.

(Ф.И.О.)

16.07.2020

(дата)